
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка 

и време на купување 

(содржина на испратената 
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Тип на награда

1 07X7809XX #0027 10.09 07:09
Автомобил CITROEN NEW C3 AIRCROSS YOU 

Pure Tech 100 S&S BVM6

Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка и 

време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3685XX #0377 30.10 16:49 Апрат за кафе DLG KRUPS KP 1A3 B10

2 07X3681XX #0261 05.11 12:27 Готвач на топол воздух FUEGO DIG AF-311A

3 07X3066XX #0122 04.11 18:34 Тостер FUEGO EL-07A

4 07X4088XX #0220 29.10 12:05 Тостер FUEGO EL-07A

5 07X6482XX #0434 31.10 13:50 Тостер FUEGO EL-07A

6 07X2606XX #0147 03.11 15:46 Тостер FUEGO EL-07A

7 07X4097XX #0621 01.11 16:36 Тостер FUEGO EL-07A

8 07X2052XX #0262 06.11 17:05 Тостер FUEGO EL-07A

9 07X3969XX #0021 31.10 08:44 Тостер FUEGO EL-07A

10 07X4451XX #0183 01.11 19:55 Тостер FUEGO EL-07A

11 07X2186XX #0477 31.10 21:52 Тостер FUEGO EL-07A

12 07X7671XX #0020 01.11 09:39 Тостер FUEGO EL-07A

13 07X3237XX #0428 29.10 17:59 Тостер FUEGO EL-07A

14 07X2159XX #0081 01.11 13:23 Тостер FUEGO EL-07A

15 07X2684XX #0138 06.11 11:52 Тостер FUEGO EL-07A

16 07X2399XX #0332 06.11 17:33 Тостер FUEGO EL-07A

17 07X2112XX #0448 31.10 16:38 Тостер FUEGO EL-07A

18 07X2704XX #0322 31.10 13:42 Тостер FUEGO TA-1057

19 07X2007XX #0373 04.11 20:40 Тостер FUEGO TA-1057

20 07X5025XX #0207 01.11 13:13 Тостер FUEGO TA-1057

21 07X5908XX #0455 31.10 18:10 Тостер FUEGO TA-1057

22 07X2601XX #0325 31.10 16:13 Тостер FUEGO TA-1057

23 07X7623XX #0302 05.11 12:37 Тостер FUEGO TA-1057

24 07X2161XX #0302 26.09 16:02 Тостер FUEGO TA-1057

25 07X3375XX #0065 01.11 10:50 Тостер FUEGO TA-1057

26 07X3221XX #0371 02.11 16:33 Тостер FUEGO TA-1057

27 07X9833XX #0155 27.10 15:51 Тостер FUEGO TA-1057

28 07X3005XX #0330 03.11 18:15 Тостер FUEGO TA-1057

29 07X2335XX #0005 31.10 07:35 Тостер FUEGO TA-1057

30 07X9603XX #0079 03.11 11:16 Тостер FUEGO TA-1057

31 07X3897XX #0220 31.10 16:27 Тостер FUEGO TA-1057

32 07X4063XX #0053 01.11 10.07 Тостер FUEGO TA-1057

33 07X9364XX #0082 01.11 11:40 Пакет Жито Лукс производи

34 07X7441XX #0575 31.10 20:10 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од деветтото извлекување на неделните награди и од посебното десетто 

извлекување на главната награда од наградната игра „ДЕНЕС Е ДЕНОТ, КУПИ ТОСТ ЛЕБ 

И ИГРАЈ ЗА НОВ АВТОМОБИЛ“, одржано на 07.11.2025

Добитник на главната награда од посебното извлекување од наградната игра 

Добитници на неделните награди од извлекувањето одржано на 07.11.2025 



35 07X5408XX #0228 06.11 12:08 Пакет Жито Лукс производи

36 07X4508XX #0453 03.11 18:40 Пакет Жито Лукс производи

37 07X6600XX #0264 03.11 15:52 Пакет Жито Лукс производи

38 07X2554XX #0139 03.11 13:18 Пакет Жито Лукс производи

39 07X3830XX #0148 01.11 14:43 Пакет Жито Лукс производи

40 07X2505XX #0283 01.11 17:26 Пакет Жито Лукс производи

41 07X7835XX #0108 03.11 11:44 Пакет Жито Лукс производи

42 07X8671XX #0115 05.11 10:57 Пакет Жито Лукс производи

43 07X8305XX #0449 05.11 20:01 Пакет Жито Лукс производи

44 07X4899XX #0052 31.10 12:16 Пакет Жито Лукс производи

45 07X6319XX #0055 29.10 10:26 Пакет Жито Лукс производи

46 07X5117XX #0188 31.10 17:00 Пакет Жито Лукс производи

47 07X3888XX #0282 03.11 15:28 Пакет Жито Лукс производи

48 07X4184XX #0162 04.11 16:27 Пакет Жито Лукс производи

49 07X3032XX #0240 01.11 16:27 Пакет Жито Лукс производи

50 07X9216XX #7002 04.11 14:09 Пакет Жито Лукс производи

51 07X3076XX #0604 04.11 19:08 Пакет Жито Лукс производи

52 07X4523XX #0233 02.11 16:23 Пакет Жито Лукс производи

53 07X3172XX #0253 06.11 15:49 Пакет Жито Лукс производи

54 07X7251XX #0321 31.10 18:55 Пакет Жито Лукс производи

55 07X4540XX #0044 03.11 11:07 Пакет Жито Лукс производи

56 07X3237XX #0111 01.11 12:32 Пакет Жито Лукс производи

57 07X2411XX #0170 31.10 12:42 Пакет Жито Лукс производи

58 07X3782XX #0279 03.11 17:04 Пакет Жито Лукс производи

59 07X2642XX #0591 03.11 19:21 Пакет Жито Лукс производи

60 07X2146XX #0202 05.11 14:34 Пакет Жито Лукс производи

61 07X9480XX #0527 01.11 18:40 Пакет Жито Лукс производи

62 07X5565XX #0414 03.11 19:42 Пакет Жито Лукс производи

63 07X2478XX #0258 31.10 14:10 Пакет Жито Лукс производи

64 07X2266XX #0122 04.11 19:05 Пакет Жито Лукс производи

65 07X4598XX #0520 01.11 17:36 Пакет Жито Лукс производи

66 07X2928XX #0114 03.11 19:09 Пакет Жито Лукс производи

67 07X3596XX #0159 05.11 15:18 Пакет Жито Лукс производи

68 07X3553XX #0120 06.11 12:31 Пакет Жито Лукс производи

69 07X3554XX #0056 05.11 08:55 Пакет Жито Лукс производи

70 07X2081XX #0065 01.11 12:56 Пакет Жито Лукс производи

71 07X4075XX #0255 29.10 15:49 Пакет Жито Лукс производи

72 07X2749XX #0314 01.11 18:27 Пакет Жито Лукс производи

73 07X8248XX #0215 03.11 15:50 Пакет Жито Лукс производи

74 07X2262XX #0487 05.11 16:38 Пакет Жито Лукс производи

75 07X3209XX #0564 31.10 19:50 Пакет Жито Лукс производи

76 07X2551XX #0120 05.11 15:49 Пакет Жито Лукс производи

77 07X3541XX #0137 03.11 13:06 Пакет Жито Лукс производи

78 07X6538XX #0005 01.11 07:16 Пакет Жито Лукс производи

79 07X2702XX #0233 05.11 14:37 Пакет Жито Лукс производи

80 07X2429XX #0176 03.11 16:04 Пакет Жито Лукс производи

81 07X3457XX #0454 03.11 14:39 Пакет Жито Лукс производи

82 07X2747XX #0258 01.11 15:48 Пакет Жито Лукс производи


